


1 

Российская Федерация 
Республика Алтай 

Муниципальное образование 
Куладинское сельское поселение 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
649435 с. Кул ада 
ул. С. Этенова. 30 

код 8-388-45- тел. 29-4-50 

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Муниципал тозолмо 
Куладынын jypT 

]еезези 
J Y P T АДМИНИСТРАЦИЯМ 

649435 Кулады jypT, 
С.Этеновтыы ороомы, 30 

тел. 29-4-50 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 11.09. 2020 г. № 23/2 

с. Кулада 

Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета МО 
Куладинское сельское поселение 
за август 2020 г. 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральными 
законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального 
образования Куладинское сельское поселение (далее -местный бюджет) за июль 2020 
г.: 

1) Утвержденные бюджетные назначения по объему доходов местного бюджета в 
сумме 4 980196,80 рублей; 

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 543975,38 рублей; 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за июль 2020 года, согласно приложения 
к настоящему распоряжению. 

Контроль за данным распоряжением оставляю за собой. 

... 

Глава Куладинского сельского поселения .К.Нонова 

; '•••{ft 

Ж 
№ 

• л v 

: I 1-1 



органе 

рИИ публично-правового образования 

**»ость м е с т н а я квартальная годовая 

! • измерение руб 

О Т Ч Е Т О Б И С П О Л Н Е Н И И Б Ю Д Ж Е Т А 

на 1 сентября 2020 г 

Сельская администрация Куладимского с е л ь с о г с поселения Смгудаисхого района 
Республики Алтай 

Бюджет сельских поселении 

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКНО 

Глава по 6 К 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 

1. Д о х о д ы бюджета 

ко, 
0503117 

01 09 2020 

$01 

84620430 

383 

наименование f-оказателя Код с р о к и Код дохода по бюджетной 
классификации 

утвержденные бюджетные 
назначения 

Исполнено н е и с п о л н е н н ы е н а з н а ч е н и я 

4о»оды сюджета • всего 910 4 960 196 8С 

в том числе 

КМЮГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 552 000 .00 

3 512 159 70 

179 255.76 

1 46В 037.10 

372 744,24 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ ДОХОДЫ ою 182 1 01 ООООО ОС 0000 ООО 

налог на доходы физических лиц ОЮ 182 1 01 02000 01 0000 110 

48 000 .00 

48 ООО 00 

27 108 56 

27 106.56 

20 893,44 

20 893.44 

"аПО' на ДОХОДЫ физических лиц С ДОХОДОВ источником котоэых 
является налоговый агент за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются а 
соответствии со статьями 227 227 1 и 228 налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 0201Э01 0 0 0 0 1 1 0 

налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент за исключением доходов а отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227. 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу в том числе по 
отмененному) 0 Ю 182 1 01 0201001 1000 110 

48 000 .00 

48 000 00 

27 DM 63 

27 022 54 

20 933.47 

20 977 .46 

налог на доходы физических лиц с доходов источником КО'Орых 
является налоговый агент за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227 2271 и 228 неготового кодекса 
Российской Федерации (пени по соответствующему п л а т е ж » 0 Ю 182 1 01 020 Ю 0 1 2100 110 0 40 

налог на доходы физических лиц с доходов источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227. 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 010 182 1 01 0 2 0 Ю 0 1 ЗЭО0 110 43 S9 

налог на доходы физически» лиц с доходов полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей нотариусов занимающихся частной практикой 
адвокатов учредивши» адвокатские кабинеты и других лиц 
занимающихся частной практикой в соответствии с о статьей 227 
* • • где - : а - : : с и / С - ;.• Sezetai." 010 182 1 01 0202С 01 СМХК П О 

налог на доходы физических лиц с доходов полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей нотариусов занимающихся частной практикой 
адвокатов учредивших адвокатские кабинеты и других лиц 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) D1C 182 1 01 02020 01 3000 110 

налог на доходы физических лиц с доходов полученных 
физическими лицами в соответствии с о статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации ЭЮ 182 1 01 02030 01 00CJ 110 

4001 

4С D1 

0 02 

налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 0 Ю 182 1 01 02030 01 1000 110 0.02 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 ' 05 00000 00 0000 ООО 14 000 ,00 11 702 40 2 297 60 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 П О 11 702.40 2 29 ' . 5С 

i диныи сельскохозяйственный налог 010 •82 1 05 03010 01 0000 110 11 702 40 2 297 60 

Единый сельскохозяйственный налог сумма платежа 
{перерасчеты недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу в том числе по отмененному) 0 Ю 182 1 05 0301001 1000 110 

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему 
платежу) 010 162 1 05 03010 01 2100 110 

'4 000 ,00 11 689 .50 

•I И 

2 310,50 

НАЛОГИ HA И М У Щ Е С Т В О . 1С 182 1 06 00000 00 0000 ООО 400 000,00 140 446 .80 349 553.20 

налог на имущество физических лиц ОЮ 182 1 06 01000 00 0000 110 130 000 .00 21 046 22 108 953.78 

налог ча имущество физических лиц взимаемый по ставкам 
применяемом « обье»там налогообложения расположенным в 
границах сельски» поселений 182 1 ОбСЮЗС 100СОО 110 13О0ОО00 21 046.22 108 953 78 

налог на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам 
отменяемым к объектам налогообложения расположенным в 

(раиицех сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты. 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) О • D 182 1 06 01030 10 1000 110 130 ооо о: 20 332,59 100667.41 

налог на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам 
применяемым к объектам налогообложения расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) DIG 182 1 06 01030 102 00 ПО 71363 

Земельный налог ОЮ 182 1 06 06000 00 0000 110 Э60 900,00 119 400.59 240 599.42 

Земельный налог с организаций 0 Ю 182 1 06 06030 00 0000 110 I60 » ООО 98 490,40 61 509.60 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений ОЮ 182 1 06 06033 ' 0 0000 110 

Земельный налог с организаций обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселении (сумма 
платежа (перерасчеты недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу в *ом числе по отмененному! 0 Ю 182 1 06 06033 10 Ю00 110 

160 900,00 

16С 000.00 

98 490.40 

83 626 20 

61 509.60 

76 373.80 

• е 



Земельный налог с организаций обладающих земельным 
участяом расположенным в граница» сельских поселений (пени 
по соответстау«ошаму платежу) 

Земепьный налог с физических лиц 

ОЮ 

ОЮ 

182 1 06 06033 10 2100 ПО 

182 1 06 06040 000000 110 2 : : Э0О.0С 

14664 20 

20910 .18 179 069 

Земепьный напсг с физических лиц обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений c i : 182 1 06 06043 10 0000 110 2О0 300.00 20 910.18 179 089.82 

Земельный и т о г с физических лиц обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) ОЮ 182 1 06 06043 10 1000 110 эоо,ОС 

Земельный налог с физических лиц обпадвющих земельным 
участаом расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) ОЮ 182 1 06 06043 10 2100 НО 

17 816.32 

2 091 86 

182 181.88 

Земельный налог с физических лиц обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации) 010 182 1 06 06043 Ю 3000 1 Ю 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 801 1 00 00000 00 0000 000 26 ООО 00 

I ХМ 00 

2 019.20 33 980 .80 

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я ПОШЛИНА 010 801 1 08 00000 00 0000 000 5 000 00 В 0 0 0 . 0 0 

Государственная пошлина з а совершение нотариальных действий 
(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 0 ! С 801 1 08 04QC0 01 0000 110 5 000 00 б 000 00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотвриальны> действий 0Ю 8С1 1 08 04020 01 0ООС 110 

Государетвенная пошлина за совершение иотариапьиых действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий С Ю 801 1 08 04020 01 Ю00 НО ; ООО 00 

5 000 00 

5 000.00 

Д О Х О Д Ы ОТ И С П О Л Ь З О В А Н И Я И М У Щ Е С Т В А Н А Х О Д Я Щ Е Г О С Я 
В Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й И МУНИЦИПАЛЬНОЙ С О Ь С Г В Е Н Н О С Т И 010 801 1 11 00000 00 0000 000 31 000.00 2 019,20 28 980.80 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование юсударстаенного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий 
числе «азенныя) а * -м 

ОЮ 801 1 11 05000 00 0000 120 2 - : : : ; : 

Доходы получаемые а виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю а -аоке 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных учреждений) СЮ 801 1 11 05020 00 0000 120 30 000,00 

2 019.20 

2 019.20 

28 980.80 

27 980 80 

Доходы, получаемые в виде арендной платы , в также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли , 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 801 1 11 05025 10 00OJ 120 30 000.ОС' 2 019.20 27 980 .80 

Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося а 
оперативном управлении органов государственной власти органов 
местного самоуправления, государственны! внебюджетных 
фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений) ОЮ 601 1 11 05030 00 0000 120 I ООО 00 

Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 801 1 11 05035 10 0000 120 

1 0 0 0 . 0 0 

1 000.00 

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е П О С Т У П Л Е Н И Я 010 801 2 00 00000 00 0ООО ООО 4 392 196,80 3 326 384 74 1 065 812.06 

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е П О С Т У П Л Е Н И Я ОТ ДРУГИХ Б Ю Д Ж Е Т О В 
Б Ю Д Ж Е Т Н О Й С И С Т Е М Ы Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И 0 Ю ВС 1 2 02 оооос оо оос; ООО 4 393 666 00 3 327 843 94 1 065 812 06 

Дотации бюдже'ам бюджетной системы Р х с и й с к о й Федесаиии ОЮ 801 ?02 -OOOJ 00 ООО Э 150 2 856 120.00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности ОЮ 601 202 1500- 00 0000 150 : юс 120 к 

2 404 060.00 

2 404 060,00 

452 060.00 

452 060,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российсксй 
Федерации ОЮ 801 2 0 2 15001 100000 150 2 356 120.СС 2 404 060.00 452 060.00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации ОЮ 801 2 02 30000 00 0000150 104 300.00 67 197 94 37 102.06 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского 
учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты 310 801 2 0 2 35118 00 0000 150 104 300.00 67 19794 37 102.06 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях где отсутствуют 
военные комиссариаты ОЮ 801 2 0 2 35118 1С 0OCJ '.50 104 500 DO 67 197.94 37 102,06 

Иные межбюджетные трансферты ОЮ 801 2 02 40000 00 0000 150 1 433 226 ОС КМ *:г5 578 650 00 

Межбодив'ные трансферты передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения а соответствии с 
за-лючвнными соглашениями 010 801 2 02 40014 00 ООСО 150 31 666 00 31 666 .00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сепьских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями ОЮ 801 2 02 40014 10 0000 150 3! 666 00 31 666 00 

Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам д л я 
компенсации дополнительных расходов возникших в результате 
решений принятых органами власти другого уровня ОЮ 8 0 1 2 02 45160 ОС ООСО 150 1 401 570.00 

Межбюджвтные трансферты передаваемые бюджетам сельских 
"вселений д л я компенсации дополнительных расходов возникших 
в результате решений принятых органвми власти другого уровня ОЮ 801 2 02 45160 10 ООСО 150 1 401 570.00 

=24 922 02 

824 920.00 

576 650.00 

576 650.00 

В О З В Р А Т О С Т А Т К О В С У Б С И Д И Й С У Б В Е Н Ц И И И ИНЫХ 
М Е Ж Б Ю Д Ж Е Т Н Ы Х Т Р А Н С Ф Е Р Т О В ИМЕЮЩИХ Ц Е Л Е В О Е 
Н А З Н А Ч Е Н И Е П Р О Ш Л Ы Х ЛЕТ 010 801 2 19 00000 ОС 0000000 1 459.20 1 459.20 

Возврат остатков субсидии, субвенций и иных можбюджвтных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений ОЮ 801 2 19 00000 10 0000 150 -1 459.20 • 1 459 20 

Возвра* прочих остатков субсидий субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений ОЮ 801 2 19 600Ю 10 0000 150 •1 459 20 

Н А Л О Г О В Ы Е И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е Д О Х О Д Ы 010 мм • :•: DOOM : : К 

-1 459 20 

4 500 .00 



2. Р а с х о д ы бюджета 

„'JtXt 

>Т'СТ. 
Форма 0503117 С.2 

Напил юев< пв) показателя Код строки Код расхода по бюджетной Утвержденные бюджетные Исполнено Неисполненные назначения 

классификации назначения 

2 3 4 5 6 

200 X 5 543 975.38 2 775 816.2G 2 768159.09 

200 801 0102 99 ОАО 18000 ООО 437 862.вС 296 518.8; 141 343,78 

200 801 0102 99 0 АО 18000 100 437 862.60 296 518.82 141 343,78 

200 801 0Ю2 99 ОАО 18000 120 437 862.60 296 518.82 141 343.78 

20С 801 0102 99 ОАО '.8000 121 - 233 914.17 -

200 801 0102 99 С АО 18000 129 62 604.65 

2С0 801 0104 01 0 А 1 01100 ООО 7 - 7 859 У, 410 102.86 307 756,16 

200 801 0104 01 0А1 01100100 615 859 02 342 788.28 273 070.74 

200 801 0104 01 0 А1 01100 120 615 859.02 342 788.28 273 070.74 

200 801 0104 01 0 А1 01100 121 - 284 704,74 • 

200 801 С Ю4 01 0 А1 01100 129 58 083.54 

200 801 0104 01 0 А1 01100 200 95 000.00 66 027.58 28 972,42 

200 801 0104 01 0 А 1 01100 240 95 000.00 66 027.58 28 972,42 

200 801 0104 01 O A ' 01100 244 - 66 027.58 -

200 801 0104 01 С А1 01100 600 7 000.00 1 287.00 5 713.00 

200 8С1 31 С л 01 00 Gb'J 7 ООО 30 1 287.00 5 713.30 

200 801 0104 01 O A ' 01Ю0 851 - 440.00 -
200 801 0104 01 OA'- 01100 852 847.00 • 

200 801 0104 01 0 А1 S8500 ООО 404 958 80 255 972.94 148 985,86 

200 801 0104 01 0 А1 S8500 100 404 958 80 255 972.94 148 985.86 

200 801 0104 01 0 А1 S8500 120 404 958.80 255 972.94 148 985.86 

200 801 0Ю4 Q10A1 S8500121 - 178 543.90 • 

200 801 0104 01 0 А1 S8500 129 77 429.04 

-

200 801 0107 99 0 00 0Ш5О0 ООО 2010 ,00 2 610,00 • 

200 801 0107 99 0СО0Ш500 200 2 610.00 2 610,00 

200 801 0107 99 0 00 0Ш500 240 2 610.00 2 610.00 

200 801 0-С- Э9С СО 0Ш50С 244 - 2 610,00 -
200 3 d 3 4 1 39 С 03 С.„ 1QC ООО 6 300 ОС - 5 000.00 

200 801 0111 99 0 00 ОШООО 800 5 000 00 - 5 0 : о . о с 

20 С ее: 3 - и э&с з о с ш о с в?о 5 000.00 • 5 000,00 

200 801 0203 01 1 04 5 Г 8 0 ООО 104 300.00 67 197.94 37 102,06 

200 801 0203 01 1 04 51180 100 100 300.00 65 197.94 35 102,06 

200 801 0203 01 1 04 51180 120 100 300.00 65 197.94 35 102.06 

2СС 801 0203 01 1 04 5 Н 8 0 121 - 52 035.64 -

200 801 0203 01 1 04 51180 129 13 162.30 

200 801 0203 01 1 04 51180 200 4 000.00 2 000.00 2 000,00 

200 801 0203 01 1 04 51180 240 4 000.00 2 000.00 2 000.00 

200 801 0203 01 1 04 51180 244 - 2 000,00 -

200 801 0309 01 2 03 00000 ООО 9 000 00 9 000,00 

200 801 0309 01 2 03 00000 200 9 000.00 9 000,00 

200 801 0309 01 2 03 00000 240 9 000.00 9 0 ! >0,00 

200 801 0310 01 2 02 00000 000 10 000.00 
Н и 

10 000,00 

200 801 0310 01 2 02 00000 200 10 000.00 
fef 

10 000.00 

/СО 801 0310 01 2 02 00000 240 10 000.00 10 000.00 

? с о 8 0 ' 0310 99 0 00 0Ш50С ООО 10 560.00 10 560.00 -

200 801 0310 99 0 00 0Ш5О0 200 10 560.00 10 560.00 

200 801 ОЗЮ99 0 00 0Ш500 240 10 560.00 10 560.00 

200 801 0310 99 0 00 0Ш506244 - 10 560.00 -

200 801 0314 01 2 04 00000 ООО 1 ООО 00 1 000.00 

• 
.'—•»Я.*. 

Расходы бюджета • всею 
в том числе 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казеин»ми 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обяэатепьному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Закупка товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров раОог и услуг 

Иные бюджетные ассигнования 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 

Уплата прочих напогов. сборов 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) ооганами. казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
{муниципальных) органов 

Резервный фонд местной администрации 
Закупка товаров работ и услуг д л я обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Резервные фонды 

Иные бюджетные ассигнования 

Резервные средства 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций юсударственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Закупка товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

прочая закупка товаров, работ и услуг 

Развитие систем коммунальной инфраструктуры в рамках подпрограммы 
'Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения' муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Онгудайского сельского 
поселения на 2015-2018г г" 

Закупка товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Обеспечение пожарной безопасности в рамках подпрограммы 
Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" муниципальной 

программы 'Комплексное развитие территории Онгудайского сельского 
поселения на 2015-2018г.г* 

Закупка товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 

Иные закупки товаров работ и услут д л я обеспечения государственных 
(Муниципальных) нужд 

Резервный фонд местной администрации 

Закупка товаров работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услу: д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Обеспечение защиты населения и территории поселения от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в рамках 
подпрограммы "Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" 
муниципальной программы 'Комплексное развитее территории 
Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г г" 

•I* 



Закупка товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных] нужд 

Иные закупки товаров работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Формирование эффективной системы управлении и распоряжения 
муниципальным имуществом в рамках подпрограммы "Повышение 
качества управления муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами Онгудайского сельского поселения на 2015-2018гг" 

Закупка товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
'муниципальных)нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Повышение уровня благоустройства в рамках подпрограммы "Устойчивое 
развитие систем жизнеобеспечения* муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Онгудайского сельского поселения на 
2015-20181 г" 

Закупка товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая з а к у т а товаров, работ л услуг 

Развитие культуры в рамках подпрограммы 'Развитие социально-
культурной с ф е р ы ' муниципальной программы 'Комплексное развитие 
территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г г" 

Закупка товаров, работ и успуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дпя обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Развитие физической «улыуры и спорта а рамках подпрограммы 
"Развитие социально-культурной сферы* муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Онгудайского сельского поселения на 
2015-2018ГГ" 

Звкупка товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Межбюджетные трансферты 

Иные межбюджетные трансферты 

Иные бюджетные ассигнования 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 

Уплата иных платежей 

Развитие молодежной политик* в рамках подпрограммы "Развитие 
социапьно-кулыурной сферы" муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г.г" 

Закупка товаров, работ и успуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг д л я обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) Органов 

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социальио-купьтурной сферы" муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г г* 

Расходы на выплаты персоналу в цепях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхование на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" 

Расходы на выплаты персоналу а целях обеспечения выполнения 
Функций государственными (муниципальными) органами казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы иа выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
Функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплягы персоналу государственных (муниципальных) 
opi анон 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязвтепьному социальному страхованию на выплаты 
денежною содержания и иные выплаты работникам государственмых 
(муниципапьных) органов 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 

200 

200 

200 

2 0 0 

2 0 0 

20С 

з з ; 

; :оо 

230 

2 J 0 

2 0 0 

2 30 

200 

200 

200 

?ос 

2 0 0 

2 0 0 

200 

2 30 

2 0 0 

230 

230 

233 

233 
200 

200 

203 

2 3 3 

2 3 3 

233 

203 

: С О 

20С 

20С 

200 

200 

20С 

2 0 0 

200 

2 0 0 

2 0 0 

230 

200 

200 

233 

150 

801 0314 01 2 04 00000 200 

8 0 1 0 3 1 4 01 2 0 4 0 0 0 0 0 2 4 0 

801 0412 01 4 01 00000 000 

801 0412 01 4 01 00000 200 

801 0412 01 4 01 00000 240 

801 0412 01 4 01 30000 244 

801 0503 01 2 01 00000 000 

301 0503 01 ? 01 30000 200 

801 0503 01 2 01 30000 240 

801 0503 01 2 01 300CO 244 

801 0707 01 3 01 00000 000 

801 0707 01 3 01 Э0О00 20С 

801 0707 01 3 01 00000 240 

801 0801 01 3 02 00000 000 

801 0801 01 3 02 00000 200 

801 0801 01 3 02 00000 240 

801 0801 01 3 02 00000 244 

801 0801 01 3 02 00000 500 

801 0801 01 3 02 00000 540 

801 0801 01 3 02 00000 800 

801 0801 01 3 02 30000 850 

801 С801 01 3 02 00000 851 

801 С801 01 3 02 00003 S53 

801 1101 01 3 0 3 30000 000 

801 1101 01 3 0 3 00000200 

801 1101 01 3 0 3 00000 240 

801 1101 01 3 0 3 00000 244 

801 1Ю5 01 3 01 S8S00 000 

801 1105 01 3 01 S8500 100 

801 П 0 5 01 3 01 S850O 120 

801 1105 01 3 01 S8500 121 

801 1105 01 3 01 S8500 129 

И 1105 01 3 0 3 00000 000 

8 0 1 1105 01 3 0 3 0 0 0 3 0 1 0 0 

801 1105 01 3 03 00000 120 

801 1105 01 3 03 00000 121 

801 1105 01 3 03 00000 129 

801 1105 01 3 0 3 00001 000 

801 1105 01 3 03 00031 100 

801 1105 01 3 03 00001 120 

801 1105 01 3 03 00001 121 

801 1105 01 3 03 00001 129 

801 1105 01 3 03 S8500 ООО 

801 1105 01 3 03 58530 100 

801 1Ю5 01 3 03S8530,12Q 

801 1105 01 3 03S8E3O 121 

801 1105 01 3 03 S8500 129 

1 000.00 

1 J 0 C „ 3 

6 2 000 .00 

6 2 000 .00 

62 000.00 

214 370.41 

214 370 41 

214 370 41 

5 300 со 

5 000.00 

5 зос из 

1 223 209.17 

1 150 609 17 

1 150 609.17 

10 000.00 

13 300 сс 

52 600 ОС 

82 БОС ОС 

792 720 ОС 

792 720.00 

792 720.00 

IС С ' 2 * 7 С 

ЮС 42170 

100 421.70 

641 280.00 

641 280,00 

641 280.00 

89 304 18 

89 304 18 

89 304 18 

712 519 50 

712 519 50 

712 519 50 

-563 778.58 

56 196.00 

56 196.00 

56 196.00 

58 196,00 

2С-5 486.37 

205 466.37 

206 486.37 

206 486.37 

144 424.03 

133 121.44 

133 121 .44 

133 121.44 

11 302,59 

11 302.59 

766.00 

2 536.59 

50С 300 0 3 

300 300 с з 

500 300 00 

500 300 00 

64 340.87 

64 340.87 

64 840.87 

50 480.89 

14 359 98 

431 275,07 

431 275.07 

431 275.07 

336 270.80 

95 004.27 

54 252.55 

54 252.55 

54 252.55 

4 3 327.3* 

10 425,24 

275 378.84 

275 378.84 

275 378.84 

2Ю 063 6С 

65 315.24 

736 343.41 

5 804.00 

5 804.00 

5 804.00 

- • Jr 

7 8 3 4 . 0 4 

7 884.04 

7 834.04 

5 000.00 

5 300 С'З 

5 000.00 

1 078 785.14 

1 017 487.73 

1 017 487,73 

10 000.00 

10 000,00 

51 297.41 

51 297.41 

i'.v-

292 720.00 

292 720.00 

292 720,00 

35 580.83 

35 580.83 

_•- 530.83 

210 004,93 

210 004.93 

210 004,83 

35 051.63 

35 051.63 

35 051.63 

437 140.66 

437 140,66 

437 140,66 


